Nº 1917  - ANO XI

Diário
MACARANI

Prefeitura Municipal de

Quinta-feira, 21 de setembro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Miller Silva Ferraz
PREFEITO

Ofi cial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2017

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições torna público a realização

do Pregão Presencial Nº. 034/2017 no dia 06/10/2017, às 08h30min,

cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para prestação de

serviços de exames laboratoriais, com entrega parcelada, para o

exercício 2017, conforme a necessidade da Secretaria Municipal de

Saúde do Município de Macarani. O Edital completo estará disponível

a partir do dia 21 de setembro de 2017, através de solicitação para o

seguinte e-mail: setorlicitacao@macarani.ba.gov.br.

Macarani-BA, 21 de setembro de 2017.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Quinta-feira, 21 de setembro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 1917 - ANO XI

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2017

RATIFICO o presente termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos,
para autorizar a contratação da empresa abaixo identificada e nos seguintes
termos:

Contratada: NIVALDO A. GALINDO FILHO - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.257.404/0001-04, com sede à Rua Aparicio
Veras, nº 532, Centro, CEP 56.800-000, Afogados da Ingazeira, Pernambuco.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de
spots para divulgação institucional da Prefeitura em campanhas educativas de
carro de som, rádio.

Fundamentação legal: artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Período: O prazo do presente CONTRATO começa a contar da assinatura do
mesmo até 31 de dezembro de 2017.

 Valor: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o
Contratante pagará ao Contratado o valor total de R$ 3.600,00 (três mil,
seiscentos reais).

Macarani-BA, em 16 de agosto de 2017.

MILLER SILVA FERRAZ
Prefeito Municipal

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Quinta-feira, 21 de setembro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 1917 - ANO XI

Contrato nº 106/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2017
Processo Administrativo 090/2017

Contratante: MUNICIPIO DE MACARANI. Estado da Bahia, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 13.751.540/0001-59, com sede
administrativa na Av. Camilo de Jesus Lima, nº 101, centro, Macarani, Bahia,

Contratada: NIVALDO A. GALINDO FILHO - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.257.404/0001-04, com sede à Rua Aparicio
Veras, nº 532, Centro, CEP 56.800-000, Afogados da Ingazeira, Pernambuco.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de produção de
spots para divulgação institucional da Prefeitura em campanhas educativas de
carro de som, rádio.

Fundamentação legal: artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Período: O prazo do presente CONTRATO começa a contar da assinatura do
mesmo até 31 de dezembro de 2017.

 Valor: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o
Contratante pagará ao Contratado o valor total de R$ 3.600,00 (três mil,
seiscentos reais).

Macarani-BA, em 16 de agosto de 2017.

MILLER SILVA FERRAZ
Prefeito Municipal

NIVALDO A. GALINDO FILHO - ME

Contratada

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Quinta-feira, 21 de setembro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 1917 - ANO XI

		2017-09-21T21:24:19-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA ME:21225922000177